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
Соцгородка (перекресток ул. Маяковского и пр. 
Чернокозова), в хорошем сост. и в удобном месте. 
В кв-ре есть мебель и все необходимое. Ц. 10 т.р. + 
коммун. платежи. тел. 8-938-166-11-63.
18691 Срочно! Сдам 2-к. кв-ру со в/у, в р-не 10-го 
магазина, по ул. Хабарова, с мебелью, на длитель-
ный срок. Собственник. тел. 8-919-899-02-70.
18694 Сдается флигель для мужчин, р-н собора. 
тел. 8-938-145-05-96.
19672 Сдается дом в центре, все условия, для 2-3-х 
человек, на длительный период, для студентов. тел. 
8-928-145-79-50.
18706 Сдается 3-к. кв-ра в п. Артем, оплата 7 т.р. + 
к/п. Предоплата за 2 мес. (1-й и последний). На дли-
тельный срок. тел. 8-908-514-89-48.
18707 Сдается 1-к. кв-ра в центре, евро, новая быт. 
техника, сплит. Ц. 12 т.р. + коммун. услуги. тел. 8-961-
406-13-75. 
1350 Сдаются квартира и дом со в/у,  директорам, 
семье, ИТР, рабочим, студентам. Меблирован., хо-
лод., ТV, сплит, стиралка-автомат. Въезд, без хозяев! 
Недорого, звоните! АН тел. 8-960-452-91-60.
1350 Сдаю 2-к. кв-ру с мебелью, на длительный 
срок, в п. Каменоломни, пер. Садовый. Рядом ЦРБ, 
бассейн, рынок. В хорошем состоянии. Ц. 10000 
руб. + ком. платежи. Тел. 8-950-849-44-96.
1350 Сдается 1-к. кв-ра, п. ХБК, р-н 20 шк., АОГВ, 3/3, 
сост. жилое, 2 дивана, ТВ, холод., стол, стулья. Стир. 
машинки нет. Семье, студентам, командиров. Ц. 7 
т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59, 8-928-139-14-97.
1350 Сдаётся 2-к. кв-ра. 3/5 эт. дома, в самом цен-
тре! Не угловая, имеется всё необходимое. Тел. 
8-909-413-66-37. Ц. 9000 руб. + ком. платежи.
1350 Сдается 2-к. кв-ра, п. Красина, ул. Азовская, 
р-н кадет. корп., сост. обычное, ТЭЦ, эл. водон.бак, 
4/5, шкаф, кух. мебель, стенка. Если нужно будет 
холод. и диван. Ц. 4 т.р. + к/п. тел.8-928-120-88-63, 
8-904-442-09-42.
1350 Сдается 1-к. кв-ра, п. Артем, ул. Татаркина, ост. 
«Машиносчетня». Сост. жилое, 5/5, вода постоянно 
(насос), окна м/п, балкон м/п, ТЭЦ, холод., тв, стир.
маш. авт., диван. Ц. 5,5 т.р. + к/п. т. 8-928-139-14-97, 
8-908-191-34-59.
1350 Сдается 1-к. кв-ра, п. Южная, ул. Достоевско-
го, новые дома, общ. пл. 27 кв.м, 3/3, АОГВ, обоев 
нет, без мебели и бытовой техники.Семье, студ., ко-
манд. Цена 5 т.р. + к/п. тел. 8-928-120-88-63, 8-904-
442-09-42. 
1350 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом районе г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения, с мебелью и без мебели. Оплата наличными. 
тел. 8-908-191-34-59, 8-928-139-14-97.
1349 Сниму в г. Шахты небольшой дом, флигель 
оставленный без присмотра, нуждающееся в охра-
не и содержании в жилом состоянии. За бесплатное 
проживание и оплату комплатежей. Семья пенсио-
неров тел. 8-928-615-99-50.
18733 Сдаю 3-к. кв-ру с мебелью, ул. Дачная, р-н 
Терминала. Ц. 9 т.р. + ком. платежи. тел. 8-928-129-
25-78.

18748 Сдается в п. Артем, рядом с бассейном, 2-к. 
кв-ра, бытовая техника, телевизор, холодильник, 
микроволновка, стиральная машинка-автомат, ин-
тернет, посуда, постельное белье. Для команди-
ровочных, семейных. Цена 7 т.р. + к/п. Продается 
велосипед горный новый. Цена 5 т.р. Обр. по тел. 
8-908-178-16-84. 
19693 В п. ХБК сдается 1-к. кв-ра, 41 кв.м, р-н рынка, 
2/9 эт., мебель вся, сплит-система, телевизор, стир. 
маш.-автомат, с/у совм. - кафель, все комн. - лами-
нат. На долгий срок. Ц. 8 т.р. + к/п. Собственник. тел. 
8-903-403-29-72.
18755 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК. Обр. по тел. 8-908-
176-17-01.
18772 Сдам 1-к. кв-ру в р-не ШахтНИУИ, 2/5 эт., име-
ется мебель, быт. техника, интернет. Собственник. 
тел. 8-918-504-91-54.

18774 Сдается 1-к. кв-ра в центре города, с 
мебелью, ремонтом, 2 эт., по пр. Поб. Рево-
люции, 130 А. Триколор, сплит, плазма, стир. 
маш. Собственник. Ц. 12 т.р. + ком. платежи. 
тел. 8-928-761-76-54, с 8 до 22 час.

19571 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, р-н рынка, 5/4, в 
хорошем состоянии, мебель, стиральная машинка, 
диван, 2 кресла, шифоньер зеркальный и др. Ц. 7 
т.р. + коммун. тел. 8-908-51-61-205.
19572 В частном домовладении сдается комната и 
флигель, в п. Артем. тел. 8-909-411-30-91.
19574 Сдается 1-к. меблированная кв-ра в п. Май-
ский, р-н «квадрата». тел. 8-909-42-41-832.
16578 Сдается 1-к. кв-ра, пл. 18 кв.м, в п. Артем, ул. 
Калинина, полностью с мебелью, есть сплит и водо-
грейка. Предоплата 2 мес. Оплата 5 т.р. + свет, вода 
по счетчикам. тел. 8-919-872-95-97.
18784 Сдам 2-к. кв-ру, 3/5 эт.,в п. ХБК, частично ме-
бель. Оплата 5000 руб. и счетчики. Собственник. 
тел. 8-928-954-71-66.
20312 Срочно! Сдается кв-ра в самом центре го-
рода, косметич. ремонт, с мебелью и возможно без 
мебели. Желательно на длительный срок, на 1 мес. 
не сдается. Цена: звоните, договоримся + счетчики, 
без отопления. Все вопросы по тел. 8-918-587-87-
47, 8-950-865-20-24. Собственник.
20312 Сдается 3-к. кв-ра (перепланировка в 2-к. 
студию) в центре города, по пр. Победы Революции, 
р-н 2-й школы. Евроремонт, бытовая техника, спут-
никовое ТВ и т.д. Желательно на длительный срок, 
без домашних животных, на 1 мес. не сдается. Цена: 
звоните, договоримся. тел. 8-918-587-87-47, 8-950-
865-20-24.
20302 Сдается 2-к. кв-ра в п. Красина, р-н кадетско-
го корпуса, без мебели. Ц. 4500 р. + к/платежи.тел. 
8-961-277-93-78.
20304 Сдается 1-к. крупногабаритная кв-ра, р-н ав-
товокзала, пл. 44 кв.м, 2 эт., кухня 14 кв.м, большой 
санузел, В отличном сост., со всей мебелью и быт. 
техникой, отопление АГВ. Ц. 9 т.р. + к/п (очень низ-
кие). тел. 8-961-277-93-78.

18828 Сниму кв-ру в центре, в р-не Соцгородка, 
Пролетарки, по ул. Парковая, ТТУ, швейной фа-
брики, п. Артем, с мебелью и без мебели. Рассмо-
трю все варианты. Обр. по тел. 8-989-612-19-46, 
28-34-53.

20318 Сдается 2-к. кв-ра в центре города. тел. 
8-928-142-87-78.
20318 Сдается 1-к. кв-ра в центре города. тел. 
8-928-142-87-78.
20314 Сдается на длительный срок 2-к. кв-ра, по ул. 
Хабарова (новый дом), сплит, встроен. кухня, быт. 
техника. Желательно молодой семье. Собственник. 
Ц. 7 т.р. + коммуналка. тел. 8-938-107-84-61, 8-961-
311-64-68, Наталья.
20317 Сдается 1-к. кв-ра, 1/2 эт., в п. Артем, ост. «По-
ликлиника», р-н 36-й школы. Оплата 4 т.р. + комму-
налка. На длительный срок, семейным. тел. 8-918-
898-36-86.
18847 Сдается 2-к. кв-ра в центре, по ул. Черенко-
ва, 2/2 эт., пл. 48 кв.м, АГВ, без мебели. Собственник. 
тел. 8-952-566-21-77.
18832 Сдается 1-к. кв-ра, р-н швейной фабрики, с 
мебелью и быт. техникой, сост. жилое. Оплата 5 т.р.+ 
ком. услуги. АН, тел. 8-908-175-26-85.
18860 Сдается с 1 августа 2-к. кв-ра по адресу: ул. 
Маяковского, 57 (пересечение с пр. К. Маркса), 1 
этаж, евроремонт, вся мебель, бытовая техника, 
свое отопление АГВ, интернет. Цена 12 т.р. + ком-
мунальные платежи. Обр. по тел. 8-909-424-60-07, 
8-928-776-60-09.

16560 Сдается дом по ул. Парковая, р-н маг. «Диа-
на», 4 комнаты, коридор, кухня, душ, АГВ, из мебе-
ли: шкаф, диван, кровать, быт. техники нет. Ц. 5 т.р. + 
коммун. платежи. АН, тел. 8-960-467-12-99.
18860 Сдается 2-к. кв-ра в центре, пр. Победы Ре-
волюции, 130 Б (дом книги), 3 эт., кв-ра вся во двор. 
Новый евроремонт, новая мебель, быт. техника, 
сплит. Ц. 15 т.р. + коммун. платежи. тел. 8-909-424-
60-07, 8-928-776-60-09.
18868 Срочно сдается в аренду 2-к. кв-ра в р-не 6-й 
школы, мебель, холодильник, стир. машинка, АОГВ, 
1/3 эт. камен. дома. Оплата 10 т.р. + счетчики. тел. 
8-938-120-51-00.
18872 Сдам 1-к. кв-ру в п. Артем. по ул. Калинина, 
недорого. Информация по тел. 8-928-161-03-40.
20333 Сдается 2-к. кв-ра в центре, ул. Садовая, 2/5 
эт., с хорошим ремонтом, балкон застеклен, сплит-
система, интернет, мебель - стенка, диван, кухня, 
холодильник, стир. машинка. Сдается на длитель-
ный срок семье, без животных. Оплата 10 т.р. + ком-
мун. услуги. Хозяйка. тел. 8-918-509-56-68.
1419 Сдам квартиру на длительный срок в центре 
п. Майский. Все рядом. тел. 8-928-165-02-98. 
1420 Сдается 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, (пер. 
Шоссейный, 11), 1/2 эт. , с мебелью и бытовой тех-
никой, состояние жилое. Во дворе детская площад-
ка, парковка. Ц. 8000 т.р. + коммунальные платежи. 
тел. 8-909-427-16-50.
1420 Сдается в центре (район школы № 2) 3-к. кв-
ра, мебель, бытовая техника полностью. Ц. 10 000 р. 
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
можен обмен на 3-к. кв-ру или дом с нашей допла-
той. тел. 8-950-864-88-43, Марина.
1350 1-к. кв-ра, 36,6 кв.м, 5/5 эт., центр города (ул. 
Ленина - пр. Клименко). Установлены м/п окна, бал-
кон. Сплит-система. Состояние «4+». Ц. 1650000 руб.
тел. 8-988-539-53-30, Дмитрий.
1350 Отличная 1-к. кв-ра, 2/5 эт., в п. Артём, по ул. 
Л. Комсомола, стильный дорогой ремонт, новая на-
чинка, новая сантехника, встроенная кухня МДФ, 
балкон застеклен. тел. 8-918-508-04-58.
1349 Срочно! 1-к. кв-ра, 5/5 эт., есть техэтаж, 36,9/20, 
2/9, после капитального ремонта (стяжка, провод-
ка, ламинат в комнате, плитка в ванной, коридоре и 
кухне, теплый пол, натяжные потолки, м/п окна, но-
вая сантехника), рядом д/сад, школа и рынок, соб-
ственник. Ц. 1400 т.р. тел. 8-903-438-46-22.
19562 1-к. кв-ра, 3/5 эт., п. ХБК. Ц. 1250 т.р., торг. тел. 
8-928-106-17-17.
18732 1-к. кв-ра, 1/5 эт. дома, в центре города, 
35/17/6,8, с мебелью, холодильником, телевизо-
ром. Ц. договор. Без посредников. тел. 8-918-515-
03-43, 8-928-104-14-48, 25-09-48.
18738 1-к. кв-ра, Парковая, 30 кв.м, к. - 6 кв.м, 4/5 эт. 
дома, в/у, с/у совм., окна и балкон м/п, после ремон-
та. Подробности по тел. 8-989-715-01-66.
18739 1-к. кв-ра в г. Сочи, 40 кв.м, стройвариант, 1-й 
выс. эт., документы на собственность, р-н пансиона-
та «Светлана», Высокая Лысая Гора. Или меняю на 
жилье в г. Шахты, Ростов-на-Дону, Новочеркасск. 
тел. 8-989-715-01-66, Светлана.
18746 Срочно, 1-к. кв-ра, 20 лет РККА, 3 эт., пл. 40,3 
кв.м, с/у совм., м/п окна. Ц. 1300 т.р., торг. тел. 8-918-
511-70-72.
19694 1-к. кв-ра в п. Артем, 3/3, 42 кв.м + 6 кв.м лод-
жия жилая, ремонт 2017 г., ванна - плитка, кухня, ко-
ридор, лоджия - пол плитка, сантехника, быт. техн., 
все новое, все окна рулонные, жалюзи. Сост. захо-
ди и живи. Ц. 1500 т.р., торг при осмотре. тел. 8-951-
527-20-26.
18779 1-к. кв-ра в п. Артем, 1/5, р-н Дома быта, 31,5 
кв.м, кухня 6 кв.м, сост. хор. Ц. 800 т.р. АН «Арбат». 
тел. 8-928-609-49-69.
18778 1-к. кв-ра, Парковая, 2/5 кирп. дома, не угло-
вая, 34 кв.м, кухня 7 кв.м, МПО, балкон. Ц. 1100 т.р. 
АН «Арбат». тел. 8-938-100-42-23, 8-918-526-12-95.
18778 1-к. кв-ра, р-н ТТУ, 5/5 кирп. дома, 35 кв.м, 
кухня 6 кв.м, балкон застеклен, новая сантехника, 
интернет. Ц. 1100 т.р. АН «Арбат». тел. 8-929-816-57-
14, 8-918-526-14-18.
19569 1-к. кв-ра в п. Машзавод, 3/5 эт., 32,6 кв.м. Ц. 
договор. тел. 8-951-830-87-62.
19577 1-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, 3/4 эт., в хор. 
сост. Собственник. Без посредников. Ц. 1500 т.р. 
Возможен торг. тел. 8-918-548-45-44.
18781 1-к. кв-ра, 31,5 кв.м, 1/5 эт. дома, кухня 6 кв.м, 
пластик. окна, сост. хор., кухня, ванна - кафель. Ц. 
800 т.р. Собственник. тел. 8-928-964-44-76, Сергей.
20305 1-к. кв-ра в центре города, напротив инсти-
тута ШТИБО (ДГТУ) по ул. Шевченко, сост. хор., ото-
пление индивид., окна м/п, свежий ремонт. Ц. 1800 
т.р. тел. 8-961-272-72-07.

18814 1-к. кв-ра в центре города, 5/5 кирп. дома, не 
угловая, сост. жилое, окна и балкон м/п. Собствен-
ник. тел. 8-919-880-38-50.
20305 1-к. кв-ра, 3/3 эт. нового дома в п. Петровка, 
сост. хор., индивид. отопление АГВ, вода постоян-
но, рядом остановка, магазины, школа, низкие ком. 
платежи. Ц. 1150 т.р. тел. 8-918-508-47-56.
20301 Срочно! 1-к. кв-ра в п. ХБК, в отл. сост., общ. 
пл. 36 кв.м, кухня 7 кв.м, с/у совм., сантехника в отл. 
сост., окна пластик., решетки, пол - линолеум, но-
вые двери, гардеробная. Сост. - заходи и живи. Ипо-
тека подходит. АН «Новосел». тел. 8-909-417-53-81.
20301 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Артем, р-н гипермар-
кета «Магнит», 2 эт., сост. хор., окна пластик., общ. 
пл. 33 кв.м, кухня 7 кв.м, с/у совм., сантехника но-
вая, пол - линолеум. Документы готовы. АН «Ново-
сел». тел. 8-909-417-53-81.
20301 Срочно! 1-к. крупногабаритная кв-ра в п. 
ХБК, 37 кв.м, кухня 10 кв.м, отопление АГВ, сост. от-
личное (евро), окна пластик., натяжные потолки, 
ламинат, новая сантехника, с/у совм. АН «Новосел». 
тел. 8-909-417-53-81.
19590 1-к. кв-ра, 1/5 эт. дома в п. ХБК, общ. пл. 30,06 
кв.м, с/у совм. В доме сделан кап. ремонт, новая сан-
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
толки, лоджия м/п 7 кв.м, железн. дверь, есть под-
вал. Ц. 1550 т.р. тел. 8-928-136-46-83.
18841 2-к. кв-ра, р-н Олимпийский, ул. Искра, 1/5 
нового дома, пл. 42 кв.м, кухня 7 кв.м, с/у разд., м/п 
балкон, сост. хор., не угловая. Ц. 1600 т.р., торг. тел. 
8-928-136-46-83.
18831 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Новостройка, улуч-
шенной планировки, 3/4 кирп. дома, лоджия 6 м 
застеклен., окна м/п, изолир., общ. пл. 50/31/9, с/у 
разд., большая прихожая, газ. колонка, ТЭЦ, все 
счетчики, чистая, жилая, с мебелью. Ц. 1150 т.р. тел. 
8-928-77-10-112.
18833 Срочно! 2-к. кв-ра в п. ХБК, р-н Дома бы-
та, общ. пл. 46,5 кв.м, дом после ремонта, сплит-
система, сост. отличное. Ц. 1750 т.р., торг. АН. тел. 
8-908-175-26-85.
1414 2-к. кв-ра в р-не «Рассвета», 48 кв.м, 5/5 эт., 
комнаты изолированы, мпо, состояние отличное. Ц. 
1450 т.р. АН «Ваш Дом», 8-961-271-71-31.
19714 2-к. кв-ра. Соцгородок. 2/5 дома, комн. изо-
лир., с/у разд., пл. 43 кв.м, балкон, середина дома, 
в норм. сост., рядом школа, садик, больница, оста-
новка и т.д. Ц. 1600 т.р., торг небольшой. тел. 8-961-
320-60-74.
16559 2-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Ворошилова, 7, 4/5, 44 
кв.м, кухня 6 кв.м, комн. разд., с/у разд., коридор 
большой, м/п окна, балкон не застеклен. Ц. 1300 т.р. 
АН «Роза Ветров». тел. 8-906-439-99-98, 8-928-190-
28-99.
16553 Срочно. 2-к. кв-ра в п. Майский, 3/5 эт., м/п 
окна, балкон, натяжной потолок, новые двери, ба-
тареи. Школа, детсад, остановка в 3-х мин., с/у разд., 
общ. пл. 43 кв.м. Собственник. Ц. 1050 т.р., торг. тел. 
8-909-43-43-500.

19225 Собственник. 2-к. кв-ра, 2/3 эт. кирп. дома, 
общ. пл. 44 кв.м, в п. Петровка, индивид. отопле-
ние, евроремонт, кухня 7,2 кв.м. тел. 8-960-444-
99-38.

18863 2-к. кв-ра, 46 кв.м, 2/3, Пролетарка, р-н ли-
цея, отопление АГВ, навес. котел, с/у совм. пласт., 
лоджия застеклена. Ц. 1700 т.р. АН. тел. 8-928-907-
00-85. 

18863 2-к. кв-ра, пл. 48 кв.м, 13/14, п. ХБК, р-н верх-
ней «Пятерочки», в отл. сост., с мебелью, изолир., 
с/у разд., м/п окна, большая лоджия застеклена - 
пластик, мебель хор. Ц. 1600 т.р. АН. тел. 8-928-907-
00-85. 
18864 2-к. кв-ра, 5/5, 48 кв.м, п. ХБК, расположение 
комнат «бабочкой», балкон и окна м/п, не угловая. 
Ц. 1380 т.р., торг. тел. 8-952-573-04-05. Собственник. 
18868 2-к. кв-ра, р-н Хабарова, 3/5 панельного до-
ма, общ. пл. 46 кв.м, с ремонтом. АН «Успех». Ц. 1750 
т.р., торг. тел. 8-951-534-55-83.
18868 2-к. кв-ра, р-н Хабарова, 1/5 панельного до-
ма, общ. пл. 47 кв.м, с/у разд.  Ц. 1550 т.р., реальному 
покупателю торг. АН «Успех». тел. 8-951-534-55-83.
18868 2-к. кв-ра, по пер. Комиссаровский, 1/5 кирп. 
дома, выс. цоколь, с индивид. отоплением, лоджия 
застеклена, с/у разд., общ. пл. 48,7 кв.м. Ц. 2000 т.р., 
торг. АН «Успех». тел. 8-951-534-55-83.
18868 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
5/5 кирп. дома, общ. пл. 39,8 кв.м. Ц. 1100 т.р. АН 
«Успех». тел. 8-951-534-55-83.
20332 Срочно! 2-к. кв-ра, 1/5, с балконом м/п и 
окна, сост. хор., центр города. Ц. 1800 т.р., торг. тел. 
8-928-118-64-34. АН.
20338 Собственник! 2-к. кв-ра улучшенной плани-
ровки, в п. Майский, 51,9/27,5/8,4 кв.м, с/у разд., 
лоджия 6,7 кв.м, 4/5 эт. панельного дома, сплит, ин-
тернет, цифр. ТВ, домофон, отопление централь-
ное. Ц. 1150 т.р. Реальному покупателю хороший 
торг при осмотре. Возможна продажа с гаражом, 
тел. 8-919-890-17-24.
19721 2-к. кв-ра, не общежитие, пл. 48 кв.м, 3-й 
мкр-н, в п. Фрунзе, комнаты изолир., с/у разд., кухня 
8,5 кв.м, требует косметич. ремонта. Ц. 1180 т.р. тел. 
8-928-775-90-28.
19721 2-к. кв-ра, Соцгородок, пл. 44 кв.м, 2/3 эт., не 
на проезжей части, окна во двор, балкон застеклен. 
Ц. 1400 т.р., торг. тел. 8-905-425-02-20.
19721 2-к. кв-ра по ул. Парковая, 3/5 эт., комнаты 
изолир., сост. жилое. Ц. 1650 т.р., торг. тел. 8-905-
425-02-20.
19721 2-к. кв-ра в п. Красина, р-н клуба, 2/3 эт., пл. 
47 кв.м, комнаты изолир., мпо, 2 балкона застекле-
ны. Ц. 1610 т.р. тел. 8-928-775-90-28.
19721 2-к. кв-ра по пр. Чернокозова, 2/4 эт., с отлич-
ным ремонтом, с/у совмещен, теплые полы. Ц. 2000 
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
няя кухня, 2 гаража, подвал, сарай, природный газ, 
вода, канализация, 15 сот. земли. тел. 8-9063-488-
83-56.
18222 Дом в ст. Раздорская. На уч-ке 8 сот. земли, 2 
дома. Один 2-х эт. со в/у, в ванной комнате теплый 
пол, 2 сплит-системы, триколор. Второй - летняя 
кухня с газом. Большой погреб, двор пластушка. Во 
дворе летний душ, туалет. Плодоносящий сад, вино-
градник, 100 м от р. Дон. Ц. договорная. тел. 8-928-
901-71-77, Андрей.
17799 На уч-ке 11 сот. 1-эт. и 2-эт. кирпичных дома. 
Во дворе новый кирпич. гараж на 2 груз. машины, 
молодой сад. Центр. тел. 8-928-965-55-15.
17796 Флигель в р-не 10-го магазина, пл. 40 кв.м, 
газ-форсунка, вода, свет в доме, сливная яма, уч-к 
6 сот. В шаговой доступности маг. «Магнит», «Пяте-
рочка», рынок, Газель №10, 74. Ц. 950 т.р, торг уме-
стен. тел. 8-988-942-87-60.
18154 Кирпич. дом в п. Красина, пл. 100 кв.м, мпо, 
в/у, после капремонта, 6 сот., межевание есть. Док-
ты свежие. тел. 8-928-126-44-58, с 9-00 до 20-00.
18129 Дом в п. Красина, р-н кадетского корпуса, 
уч-к 6 сот., вода во дворе, отопление газ - форсунка, 
имеется летняя кухня. тел. 8-928-111-28-79.

15397 Домовладение в Усть-Донецком р-не, дом 
пл. 56 кв.м, кухня 25 кв.м. Можно заниматься живот-
новодством. Цена 360 т.р. тел. 8-928-150-69-63.
17631 Жилая дача в Усть-Донецком р-не. Ц. от 200 
до 400 т.р. тел. 8-928-150-69-63.
19524 Продается новый дом со всеми удобства-
ми. Или меняется на две 1-к. кв-ры. тел. 8-909-415-
91-65.
18207 Дом пл. 220 кв.м, вода постоянно, р-н п. ХБК 
(дамба), пер. Отставной, 6. Ц. 5300 т.р. тел. 8-928-
194-68-64.
18623 Продается (или меняется на 1 кв-ру с вашей 
доплатой) дом каменный, по ул. Советская, р-н 12-й 
школы, газ, вода в доме. т. 8-918-579-67-23, Ольга.
18627 Дом в п. Нежданная, пл. 64,5 кв.м, уч-к 8 сот., 
все в собственности, возможна ипотека, на уч-ке 
гараж, кухня, сарай, центральная канализация, газ 
рядом. Торг. 8-904-501-52-61.
18628 Дом по ул. Советская, р-н шк. №12, пл. 69,3 кв.м, 
уч-к 3,1 сот. Газ, х/в и г/в в доме. Все в собственности. 
Ц. 1500 т.р. тел. 8-922-454-93-19, в любое время.
18631 Дом в п. Аютинском г. Шахты, пл. 46,8 кв.м, 
земельный уч-к 1052 кв.м. В доме все удобства, газ 
АГВ, имеется летняя кухня большая и хозпострой-
ки. тел. 8-919-874-75-20, Людмила.
18637 Продается (или меняется на 1-к. кв-ру) дом в п. 
Артем, Северный переезд, набивной, ошелеван, пл. 
60 кв.м, паровое отопление, теплый, вода, 4 комнаты, 
кухня, коридор. Хороший въезд для машины, жилая 
летняя кухня, гараж, хозпостройки. Ухоженный уч-к. 
Собственник. Ц. 850 т.р. тел. 8-918-537-66-53.
18638 Дом в х. Маркин, пл. 50 кв.м, 15 сот. в соб-
ственности. Газ форсунка, свет, вода в летней кух-
не. Удобства на улице. Ц. 800 т.р. тел. 8-951-507-85-
33, 8-908-173-16-20.
18644 Срочно! Небольшой дом по ул. Ионова, в хо-
рошем, удобном месте, не на дороге. Газ, вода, с/у 
разд. Въезд есть, во дворе можно поставить две ма-
шины. Цена договорная. тел. 8-988-562-28-35.
18652 Дом по пер. Бугроватый (р-н бывшего ШПУ-
3), пл. 54 кв.м, имеется газ, вода в доме, земля в соб-
ственности. Во дворе летняя кухня, гараж, подвал. 
тел. 8-918-545-29-75.
18654 В р-не ул. Парковая два дома на уч-ке 6 сот., 
отопление - форсунка, гараж, погреб сухой, летняя 
кухня. Рядом магазин. тел. 8-904-501-06-58.
19662 Продается 1/4 дома в центре п. Каменолом-
ни. Во дворе хозпостройки и летняя кухня. Требу-
ет косметического ремонта. тел. 8-903-460-99-15, 
8-961-275-91-85.
19661 Дом пл. 42,4 кв.м, уч-к 3 сот. В доме 2 ком-
наты, коридор, кухня, санузел совмещен, газ, водо-
провод. Двор - камень-пластушка. Колонка, неболь-
шой, декоративный пруд, сад. Возможен обмен на 
1-к. кв-ру в п. ХБК, без доплаты. тел. 8-909-403-38-
10, Ирина.
16879 Дом пл. 100 кв.м, во дворе еще два жилых по-
мещения, сауна, хозпостройки. Крытый двор. По ул. 
Смидовича - Цуканова. Цена при осмотре. тел. 25-
00-80, 8-928-761-93-04.
18688 Собственник. Дом в ст. Мелиховская, участок 
18 сот., с/у, м/п окна, вода, газ. тел. 8-938-146-15-71.
19543 Кирпичный дом пл. 130 кв.м, внутри евроот-
делка, навес 100 кв.м, гараж, подвал, сад, баня, кана-
лизация центральная рядом. Каменный дом пл. 43 
кв.м, уч-к 10,3 сот. Собственность. Ц. 23 т.р. за 1 кв.м. В 
п. Поповка, пер. Пулковского, 32. тел. 8-950-846-32-64.
18690 Новый дом 2014 г.п., пл. 120 кв.м, одноэтаж-
ный, большой зал, 3 спальни, санузел, большая кух-
ня, подвал. Уч-к 7,8 сот. Все в собственности. тел. 
8-961-293-09-53, хозяйка.
18693 Дом в хуторе Крымский, кирпичный, пл. 71 
кв.м, газ и вода в доме. Земельный уч-к 35 сот. тел. 
8-900-132-81-38.

Объявления, реклама 31К Вашим услугам
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8-800-700-89-09
(ЗВОНОК БЕСПЛАТНЫЙ)

Предоставление займа осуществляется 
КПК «Эксперт Финанс» (ИНН: 4307012081) 

исключительно своим пайщикам согласно 190-ФЗ. 
Использование материнского капитала 
осуществляется на оснвоании 256-ФЗ.
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288. Реклама

ПОД КЛЮЧ
Строительство 
каркасных 
быстровозводимых 
домов из ЛСТК

тел  8-919-881-02-27
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17377 Дом в п. Каменоломни (ЦРБ), кирпичный, в/у. 
пл. 72 кв.м. Рядом зимний флигель кирпичный, пл. 
36 кв.м, капит. кирпич. гараж - 25 кв.м, уч-к 7,1 сот. 
Все в хорошем сост. Рядом супермаркеты, останов-
ка, рынок и т.п. Ц. 3 млн. 400 т.р., торг. тел. 8-952-412-
06-02, 8-928-226-93-79.
18698 Дом пл. 80 кв.м, кирпичный, кап. фундамент, 
просторные комнаты, в/п 3 м, уч-к 6 сот., р-н Гидро-
привода. тел. 8-987-654-42-87.
18701 Дом в р-не автовокзала, в/у, уч-к 6,5 сот., на-
вес, беседка. Рядом остановка, «Пятерочка». Ц. 2100 
т.р., торг при осмотре. тел. 8-906-419-49-42.
18703 Дом с мансардой в п. Фрунзе, пл. 90 кв.м, все 
удобства, евроремонт, земля в собственности. Ин-
фраструктура рядом. тел. 8-928-155-47-06.
18711 Продаю 1/2 дома коттеджного типа (камен-
ный), общ. пл. 42 кв.м, все удобства в доме. Отопле-
ние газ. котел, сделан капремонт, в р-не собора, по 
ул. Скрылева. Земля в собственности. Хозяйка. Ц. 
1350 т.р. тел. 8-960-470-12-88.
18716 Срочно! Дом в п. Фрунзе, 1,5-этажный, общ. 
пл. 99,5 кв.м, жил. пл. 56 кв.м, земельный уч-к 6 сот. 
Навес под машину. От остановки 7 мин. Рядом шко-
ла, садик. Хорошие подъезд. пути. Возможен торг. 
Собственник. тел. 8-908-186-43-76.
19549 Дом в Мартыновском р-не, п. Несмеяновка. 
Есть речка, дет. сад, газ. Цена 150 т.р. тел. 8-928-145-
94-46.
1163 Белокалитвинский р-н, п. Синегорский. Дом 
54 кв.м + 12 сот. уч-к, флигель, погреб и др. хозпо-
стройки. Газ по меже, водопровод во дворе. В саду 
фруктовые деревья, виноград, клубника. Ц. 650 т.р. 
тел. 8-916-147-46-58.
1350 Дом в р-не Воровского, 75 кв.м, все удобства. 
Земельный участок 8 сот. в собственности. Во дво-
ре жилой флигель, 32 кв.м, все удобства, АГВ. Тел. 
8-918-580-78-10, 8-961-310-05-19.
1350 Дом в р-не Воровского, 75 кв.м, все удобства. 
Земельный участок 8 сот. в собственности. Во дво-
ре жилой флигель, 32 кв.м, все удобства, АГВ. Тел. 
8-918-580-78-10, 8-961-310-05-19.
1349 Небольшой домик, срочно, 40 кв.м, земля 4,2 
сот. в собственности. Свет, газ, вода, въезд для авто. 
Р-н 4-го хлебозавода. Посредникам не беспокоить. 
Собственник. Торг. Любая форма оплаты. тел. 8-966-
206-24-15.
1349 2-эт. дом в п. Каменоломни со в/у, с мебелью, 
пл. 114 кв.м, уч-к 11 сот. Во дворе сауна, гараж, 2 
сплит-системы, кухня со встроенной мебелью - 16 
кв.м, ванная 12 кв.м. Двор - тротуарная плитка. Все 
в собственности. Ц. 3700 т.р. Торг. Собственник. тел.  
8-928-154-32-14.
1349 Дом со в/у, 52 кв.м, в/п 2,6, в п. Поповка (ниже 
школы). Произведена реконструкция, фундамент 
высокий, отопление, навесной котел. Заезд для ма-
шины забетонирован, уч-к 6 сот. (в соб-ти). Забор 
металопр. Вода постоянно. Док-ты готовы. Цена 1 
млн. 800 т.р., торг. Хозяйка. тел. 8-961-287-89-34.
1414 Дом в центре, 2 этажа, 220 кв.м, АГВ, все удоб-
ства, 5 комнат, ремонт, уч-к 3 сот. Ц. 4200 т.р., торг. 
Возможен обмен на 2-3-комнатную квартиру с ва-
шей доплатой. АН «Ваш Дом», 8-961-271-71-31.
1420 Домовладения под материнский капитал. 
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
род, виноградник, хозпостройки, веранда, гараж. Ц. 
450 т.р. тел. 8-928-772-55-59.
19692 Дом 180 кв.м со в/у, центр. канализация, 
двор плитка, участок 7 сот. Во дворе гараж с под-
собными помещениями, кухня, пл. 35 кв.м, отапли-
ваемая, газ подземка. Или меняю на кв-ру с допла-
той. Все в собственности. Соцгород. Собственник. 
тел. 8-928-756-66-64, 8-988-999-52-88, 8-918-444-41-
99, Александр.
18754 Домик 60 кв.м в центре города в р-не 2 по-
ликлиники, в/у, центр. канализация, 4 сот. земли в 
собственности, есть гараж, сарай, погреб, фрукто-
вые деревья, кустарники. Продажа по сходной це-
не. тел. 8-905-459-68-39, 8-903-436-71-32.
18753 Кирпичный дом 114 кв.м, 4 комнаты, кухня, 
ванная, в/у, газ, котел, м/п окна, в/п 3 м. Во дворе 
кирп. кухня, 33 кв.м, 2 комнаты, м/п окна, газ - фор-
сунка, 2 гаража, сарай, погреб, высокий навес, ас-
фальт, сплит, триколор. П. Сидоровка. тел. 8-928-
172-29-89.
18758 Дом 68 кв.м, кирпичный, отл. сост., м/п окна, 
рольставни, навес. котел, туалет, 7 сот. земли. Очень 
хороший район, ХБК, пер. Минский. В собственно-
сти. Можно с мебелью. Ц. 1600 т.р., торг. тел. 8-928-
761-24-55.
18756 Дом из 3-х комнат (+коридор, кухня, под-
вал) в центре, р-н собора. Отопление - газ. форсун-
ка. На участке кирпичная кухня из 2-х комнат и кир-
пичный душ, газ в доме и кухне. Вода в доме и на 
улице. Земли 3,5 сот. Хороший подъезд. Собствен-
ник. тел. 8-918-586-41-33, 22-90-48, 8-928-149-60-49, 
26-56-48.
18758 Дом 32 кв.м, новый, заходи и живи, 4 сот. 
земли в собственности. Забор по кругу м/про-
филь,  заезд - ворота, вода в доме, слив, газ на меже. 
Р-н «Город Будущего», ул. Кадровая. Ц. 800 т.р. тел. 
8-928-162-19-50.
18773 Домик 35 кв.м, газ, вода, центр. канализация, 
земля 4 сот. тел. 8-951-510-54-21.
19579 Дом 50 кв.м (камень), 13 сот. на уч-ке в соб-
ственности, п. Сидоровка. В доме: коридор, кухня, 2 
жилых комнаты, есть место для с/у. Отопление АГВ, 
вода в доме, м/п окна, новая крыша. Двор ухожен. 
Ц. 800 т.р. тел. 8-951-523-21-28, АН.
19579 Дом 43 кв.м, 6 сот. на уч-ке в п. Артем (Рабо-
чий поселок). В доме 3 жилых комнаты, коридор. 
Отопление - газ. форсунка. На уч-ке газифицир. кух-
ня, горяч. вода - газ. колонка. Ванна в кухне, туалет 
на улице. Двор пластушка, забор м/проф. Ц. 600 т.р. 
тел. 8-951-523-21-28, АН. 
19579 Дом 35 кв.м (ветхий), на уч-ке 10,5 сот. в соб-
ственности, Артемов. р-н. Вода на уч-ке, свет в до-
ме, газ ведут по улице. Ц. 250 т.р. тел. 8-951-523-21-
28, АН.
19579 Дом 29 кв.м (камень), уч-к 17 сот. в собствен-
ности, п. Артем (Власовка). Большая веранда, кухня, 
2 жил. комнаты. Отопление АГВ (навесной котел), 
вода холодная и горячая. Новые счетчики. Большой 
сухой подвал. Ц. 450 т.р. тел. 8-951-523-21-28, АН.
19579 Дом 36 кв.м (камень), 10 сот. на уч-ке в соб-
ственности, х. Пролетарка, Красно-Сулинского р-на. 
Свет в доме, газ по улице. Дом требует кап. ремонта. 
Ц. 100 т.р. тел. 8-951-523-21-28, АН.
18783 Жилой флигель 20 кв.м, участок 8,5 сот. зем-
ли в собственности, газ по меже. П. Артем, р-н Мя-
сокомбината. Ц. 550 т.р. тел. 8-928-102-94-52.
18797 Дом в п. Каменоломни, пл. 70,2 кв.м, в/у, АГВ, 
телефон, сплит, флигель, 22,4 кв.м, гараж, в/п 3,5 м, 
кирпич. хозпостройки. Рядом магазин, школа, са-
дик. Собственник. тел. 8-928-174-84-82, 8-928-758-
43-58.
19599 Кирпичный дом в черте города. Подробно-
сти по тел. 8-961-327-21-28.
18805 Дом 45 кв.м в р-не Грушевского моста. Зе-
мельный участок 6 сот. Рядом ул. Советская. Ц. 800 
т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
18809 Дом 70 кв.м на ул. Советская в р-не Грушев-
ского моста, жилое хор. сост., в/у. Уч-к 7 сот. в соб-
ственности. Две летние кухни, гараж, сарай. От-
личное место для бизнеса! Ц. 4 млн. руб., торг. тел. 
8-903-407-09-13.
18811 Дом 58 кв.м. в р-не «Города Будущего» на ул. 
Радищева, в жилом состоянии. Отопление газ. ко-
тел, 6 сот. земли в собственности. Ц. 1350 т.р., торг. 
тел. 8-903-407-09-13.

18812 Дом пл. 52 кв.м в р-не собора, в очень хоро-
шем жилом состоянии, в/у. Земля 3 сот. в собствен-
ности. Беседка, летняя кухня. Ц. 1900 т.р. тел. 8-903-
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
8-928-127-33-84.
17798 Продаю продовольственный магазин с обо-
рудованием, 51 кв.м, земля в собственности, 110 
кв.м, центр. тел. 8-928-965-55-15.

19539 Срочно! Продается магазин по ул. Маяков-
ского, без посредников, недорого. тел. 8-928-180-
71-83, 8-961-402-29-01.

1350 Продается или сдается нежилое помещение 
45 кв.м под офис, магазин, салон красоты, выход на 
ул. Советскую, все удобства, АГВ. Тел. 8-918-580-78-
10, 8-961-310-05-19.
18743 Продается помещение общ. пл. 270 кв.м, 1/5 
этаж, два входа, хороший подъезд. Рядом МФЦ, 
школа. Обращаться по тел. 8-928-766-55-95, 8-989-
513-16-59.

19567 Недорого продаются четыре квартиры на 
цокольном этаже, в центре г. Шахты. тел. 8-928-
112-40-65.

20308 Продается животноводческая ферма и уча-
сток земли 45 га в г. Шахты. тел. 8-988-537-24-37, 
8-928-109-76-13, 8-951-847-54-66.
19715 Продаю торговую площадь 52 кв.м, работа-
ет как продуктовый магазин 13 лет, можно исполь-
зовать под другой вид деятельности. Возможен об-
мен, рассмотрю все варианты, все в собственности. 
тел. 8-928-77-590-77.
18869 Продается или сдается ферма 886 кв.м (свет, 
вода), земли 4 га, Октябрьский р-н, х. Красный Луч. 
Срочно продается с местом торговый павильон 
20 кв.м, центр. Торг уместен. тел. 8-928-149-03-41, 
8-928-146-44-69.
18882 Нежилое здание площадью 160 кв.м, в п. 
Майский (бывшее здание бани), 9 сот. земли. Земля 
в собственности. Обр. по тел. 8-903-463-00-83. Соб-
ственник.

АРЕНДА
17555 Сдается в аренду помещение свободного 
назначения, пл. 177 кв.м (рядом Сбербанк, ТЦ «Рас-
свет»). тел. 8-928-120-00-61.

17213 Сдаются в аренду сводобные кабинеты в 
действующем мед. центре «УникоМед» площа-
дью от 10 до 24 кв.м, от 450 р./кв.м. Центр города. 
Свободная парковка. тел. 8-928-770-01-61.

18463 Сдаю помещение пл. 98 кв.м в аренду, в п. 
ХБК. тел. 8-989-705-46-11.

19158 Сдается в аренду торговая площадь по 
пр. К. Маркса, пл. 35 кв.м, в р-не 4-го хлебозаво-
да. тел. 8-918-586-73-72.

991 Сдаем кабинеты под офис от 14 кв.м. Цена 
от 245 руб. кв.м. Электроэнергия по счетчикам. 
За отопление в отопительный сезон. Сдаем 68,5 
кв.м, из 4-х комнат, санузел, 1 этаж, отдельный 
вход с улицы. ул. Советская, 279, ШахтНИУИ, т. 
8-928-629-09-80.

992 Сдается в аренду действующий блок общепи-
та, удобное место расположения, хороший подъ-
езд, работа круглосуточная. Аренда 30000 р. в мес., 
коммунальные платежи отдельно. Оплата за арен-
ду вперед. Условия только одни: работа на взаи-
мовыгодных, честных, производственных отноше-
ниях. По адресу: г. Шахты, пр. Победы Революции, 
117 (напротив автовокзала). тел. 8-960-460-37-97, с 
15 до 18 час.

19195 В п. АРТЕМ сдаются в аренду СКЛАД-
СКИЕ, ПРОИЗВОДСТВЕННЫЕ и ОФИСНЫЕ по-
мещения. тел. 8-960-442-55-55.

19525 Сдается в аренду на центральном рынке 
торговый павильон площадью 5 кв.м. Обувной ряд, 
универмаг «Лиол». Точка оборудована панелями 
для торговли обуви. Обращаться по тел. 8-928-112-
55-55.
16876 Центр. Сдается помещение пл. 26 кв.м, по-
луподвал (р-н пр. Карла Маркса, напротив админи-
страции). Отопление АГВ. Арендная плата невысо-
кая. тел. 8-928-607-15-63.

19658 Сдаются в долгосрочную аренду офисы 
площадью от 10 до 100 кв.м,складские помеще-
ния, боксы, открытые площадки, от 150 руб. кв.м. 
Обращаться по тел. 8-988-553-16-63, 8-928-289-
60-05.

19690 Сдается магазин в аренду с оборудованием. 
тел. 8-938-166-09-09.
18874 В торговом центре «Магнат» сдается место 
50 кв.м под ремонт одежды. Обращаться по тел. 
8-903-430-80-57.

МЕТАЛЛО-
КОНСТРУКЦИИ

9867 Выполним сварочные работы любой сложно-
сти. Навесы, заборы, ограждения, лестницы, изде-
лия с коваными элементами, ворота, калитки, ман-
галы, беседки, детские площадки. Замер, расчет 
бесплатно. тел. 8-928-601-25-65, 8-961-327-96-86, 
Валерий.

17452 Металлоконструкции: навесы, заборы, во-
рота, решетки, оградки, а также ремонт крыш и 
мн.др. При заказе более 20 т.р. - дешевле на 15%. 
Обращаться по тел. 8-904-441-24-22, 8-928-610-
91-67.

17197 Сварочные работы любой сложности. Изго-
товление и монтаж металлоконструкций. Ангары, 
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